
ред бр име и презиме клас училиште задача 1 задача 2 задача 3 Изборен натпревар
1 Андреј Илиевски IV ПСУ Алгоритам Центар 10 10 1 21
2 Надежда Илиева II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда 10 0 10 20
3 Никола Даневски II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда 10 2 1 13
4 Сања Симоновиќ IV ПСУ “Јахја Кемал“ Струга 10 2 1 13
5 Андреј Иванов IV ПСУ “Јахја Кемал“ 10 1 0 11
6 Мики Митревски III ПСУ Јахја Кемал Бутел 10 0 0 10
7 Селамовски Филип III ПСУ "Интернационално училиште" 0 2 1 3
8 Димитар Бајрактаров III СОУ “Јане Сандански“ Струмица 0 2 0 2
9 Калина Стефанова II ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош 0 2 0 2
10 Сања Кариланова III ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда 0 2 0 2


